
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

0 3 . 0 7 . 2 0 2 5  г о д а                              №  7 6                   

г .  Н и к о л ь с к  

 

О внесении изменений в  Положение о порядке  

управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в собственности Никольского муниципального округа  

Вологодской области, утвержденное решением  

Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа от 14 декабря 2023 года №112» 

 

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона Российской 

Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Никольского 

муниципального округа, Представительное Собрание Никольского муниципального 

округа 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Никольского муниципального округа 

Вологодской области, утвержденный решением Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа от 14 декабря 2023 года № 112, следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 6.12. статьи 6 раздела 2 изложить в новой редакции: 

«6.12. Принятие  органами  местного самоуправления  округа  решения  о 

реконструкции, модернизации, об изменении  назначения  или о ликвидации  объекта  

социальной  инфраструктуры для  детей, являющегося  муниципальной  

собственностью, допускается  на основании положительного заключения комиссии по 

оценке последствий такого решения.». 

           2. Настоящее   решение подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

Глава Никольского  

муниципального округа 

Вологодской области 

 

___________________В.М. Корепин 

    

 

____________________ Д.Н. Мишенев 

    

 


